1

EDITAL DE PROCESSO SELETIVO N° 002/2016

RELAÇÃO DE ISENÇÃO DA TAXA DE

INSCRIÇÃO DE CANDIDATOS DOADORES DE SANGUE

A comissão especial de auxílio à administração para organizar, coordenar e

fiscalizar os atos realizados no Edital de Processo Seletivo nº 002/2016, torna público o

DEFERIMENTO e INDEFERIMENTO da isenção do pagamento da taxa de inscrição

dos candidatos doadores de sangue, que requereram isenção de pagamento da taxa de

inscrição, a decisão unânime proferida pela comprovação ou não de requisitos do referido

Edital, conforme abaixo:

DEFERIMENTO DA ISENÇÃO DO PAGAMENTO DA TAXA DE INSCRIÇÃO

MONITOR DE CRECHE

Nº INSC.  NOME DO CANDIDATO Isenção Taxa Inscrição

418863 Emanuele Fernanda Fantinelli Deferida

PROFESSOR DE EDUCAÇÃO INFANTIL - HABILITADO

Nº INSC.  NOME DO CANDIDATO Isenção Taxa Inscrição

434699 Juliana Both Maldaner Deferida

426804 Angela Cristina Both Deferida

425797 Daiane Pavin Deferida

424963 Cleusa de Fatima Telles Fantinelli Deferida

423148 Francieli Batista Deferida

419463 Mara de Re Deferida

PROFESSOR DE ENSINO FUNDAMENTAL – SÉRIES INICIAIS - HABILITADO

Nº INSC.  NOME DO CANDIDATO Isenção Taxa Inscrição

434700 Juliana Both Maldaner Deferida

426805 Angela Cristina Both Deferida

425798 Daiane Pavin Deferida

424964 Cleusa de Fatima Telles Fantinelli Deferida

423149 Francieli Batista Deferida

419464 Mara de Re Deferida

PROFESSOR DE ESPANHOL - NÃO HABILITADO

Nº INSC.  NOME DO CANDIDATO Isenção Taxa Inscrição

425385 Vanderlisse Ribeiro Alves Deferida

2

PROFESSOR DE PORTUGUÊS - HABILITADO

Nº INSC.  NOME DO CANDIDATO Isenção Taxa Inscrição

425386 Vanderlisse Ribeiro Alves Deferida

PROFESSOR HABILITADO COM MAGISTÉRIO

Nº INSC.  NOME DO CANDIDATO Isenção Taxa Inscrição

430803 Maria Carolina Araujo Johner Deferida

INDEFERIMENTO DA ISENÇÃO DO PAGAMENTO DA TAXA DE INSCRIÇÃO

PROFESSOR DE EDUCAÇÃO FÍSICA - HABILITADO

Nº INSC.  NOME DO CANDIDATO Isenção Taxa Inscrição

435888 Eurico Chagas
Indeferida – Não

cumprimento do Item 2.6,

subitem 2.6.3.

PROFESSOR DE EDUCAÇÃO INFANTIL - NÃO HABILITADO

Nº INSC.  NOME DO CANDIDATO Isenção Taxa Inscrição

427966 Mara Regina Deves Budtinger
Indeferida – Não

cumprimento do Item 2.6,

subitem 2.6.3.

PROFESSOR HABILITADO COM MAGISTÉRIO

Nº INSC.  NOME DO CANDIDATO Isenção Taxa Inscrição

427967 Mara Regina Deves Budtinger
Indeferida – Não

cumprimento do Item 2.6,

subitem 2.6.3.

Os candidatos que tiverem seus pedidos de isenção de pagamento da taxa de

inscrição INDEFERIDOS poderão participar do presente Processo Seletivo desde que

efetuem o pagamento da taxa de inscrição até às 23h59min do dia 01.08.2016, como os

demais candidatos.

 O boleto para impressão, em caso de indeferimento, deverá ser acessado junto ao

site www.ameosc.org.br, conforme item 2.6.6, do Edital de Processo Seletivo n° 002/2016.

São José do Cedro/SC, 25 de julho de 2016.

      Mauro Weber              Miria Salete Lorscheiter Spironello             Marisete Balbinot
           Presidente                                      Membro                                         Membro

http://www.ameosc.org.br/